Serviços e Locações Santos Rocha LTDA, CNPJ nº 42.097.199/0001-68
Rua Juarez de Lima Oliveira, nº 411 | Centro | Carira – SE | CEP 49.550-000

Site: www.gruporochaserv.com.br, E-mail: contato@rochaserv.com.br
Tel: (79) 9 9891 4197 | 9 9680 5530

ACEITE DE ADESÃO DE ATA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

 Ref.: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO

CARDOSO/SE.

Resposta ao Ofício nº 132/2025/GAB-PMNSD

A empresa SERVIÇOS E LOCAÇÕES SANTOS ROCHA LTDA, inscrita no CNPJ de nº

42.097.199/0001-68, estabelecida no endereço Rua Juarez de Lima Oliveira, nº 411- Centro -

Carira/SE com o CEP nº 49.550-000, representada pelo sr. Rochânio Santos de Oliveira com

CPF nº 055.211.485-58.

Informa que Aceita e Autoriza a Adesão da ATA nº 12/2024 referente ao Pregão Eletrônico

n° 05/2024 do Município de Nossa Senhora das Dores/SE para o Município de Graccho

Cardoso/SE, concordando assim em prestar o serviço, tendo em vista o que consta em ATA.

Carira/SE, 19 de Maio de 2025.

_____________________________________________
Rochânio Santos de Oliveira

CPF nº 055.211.485-58
 Diretor

ROCHANIO SANTOS DE
OLIVEIRA:05521148558

Assinado de forma digital por
ROCHANIO SANTOS DE
OLIVEIRA:05521148558
Dados: 2025.05.19 08:55:37 -03'00'

http://www.gruporochaserv.com.br/
mailto:contato@rochaserv.com.br

De : contato@rochaserv.com.br
Assunto : Re: OFÍCIO Nº132-2025-CONSULTA PARA ADESÃO

DE ATA PREÇOS N°. 12-2024 DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 05-2024

Para : THAIÇA DRIELLE COSTA GÓES FERNANDES
<gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br>

Zimbra gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br

Re: OFÍCIO Nº132-2025-CONSULTA PARA ADESÃO DE ATA PREÇOS N°. 12-2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 05-2024

Seg, 19 de mai de 2025 08:57
2 anexos

Bom dia prezada;

Segue Termo de Aceite para Adesão da ATA para o município de Graccho Cardoso/SE.

---

Em 19/05/2025 08:40, THAIÇA DRIELLE COSTA GÓES FERNANDES escreveu:

Bom dia .
Segue em anexo o ofício nº 132/2025, para a devida análise.

--
Atenciosamente,

Thaiça Drielle Costa Góes Fernandes
Secretária Chefe de Gabinete, Ordem Social e Defesa Civil.
Nossa Senhora das Dores/SE.

Aceite de Adesao de Ata.pdf
199 KB